Escrituras presentadas por el Arzobispo, Dean, 
i Cabildo de Señor Santiago en 

Revista* 

Rimeramente, presentaron un Capitulo de la His
toria del Obispo Sebastiano , Titular de Salamanca, que 
escrivió lo sucedido en estos Reinos, desde su restau
ración , i principio del Reí Don Pelaio* I especialmen
te los hechos de Don Alonso el Casto , i D. Ramiro I . 
i Don Ordoño su hijo , que dice el Capitulo asi, saca
do por las Partes contrarias de los Archivos de la Igle
sia de Oviedo , con Provisión que para ello pfdieron, 
de que io me valgo , como de uno de los maiores fun
damentos que puedo traer en prueba de mi intención. 

Fost Adefonsi discessum Ranemirus Jilius Veremun-
di Princeps electas est in regnum , sed tune temporis ab-
sens erat in Burgensem Provinciam ad accipiendam uxo-* 
rem. Propter éjm. ahséntiam accidit ut Nepotianus pala-
cii Comes Regnum sibi tyrannicé usurpasset, Itaque Ra-* 
nimirus % ut didicit consangidneum suum, é sáculo migras~ 
se | et Nepotianum regnum invasisse , Lucensem Civil 
tem Galletia ingressus est, sibique exercitum totins Pro-
vincite agregavit, post, paucum vero temporis , in Astu
rias irruptionem feci t ; cid Nepotianus corruit ad Pontem 
Fluvii Narc¿et aggregata mana Asturiensium et Basco-
num. Nec mora á suis destitutus infugam ver sus captus 
est á duobiis Comitibus Scipione, videlicet, et Sona \ in 
territorio prteinariensi. Sic digna factis recipiens , evulsis 
oculis Monasterio deputatus est , itaque subsequenti tem-
pori Nordomanorum Clasis per Septentrionalem Occeanum 
ad litas Gegionis Civitatis adveniunt , et inde ad locum 
qni dicitur Pharum Brigantium pervenit. Quod cum com-

pe 

Nuniero i Ŝ. 
Historia de lavi-
áa del JRei Don 
Ramiro Lque ha
ce falso al Pri
vilegio, 
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perít Ranemirus iani factus Rex, missit adversas eos exer-
citum CLim Ducibus , et Comitibus^ et mulútudinem eo-
rum interfecit i et Naves igni cúnvusit. Qui vero ex eis 
remanserunt civitatem Hispanice Hispalim irmpperunt et 
pr¿eda ex ea capientes plurimos Chaldeonm gladio atqtte 
igni interfecerunt. Interim Ranimirus Frinceps bellis CP* 
bilihus s¿epé impulsus est. Nam Comes Palacii Alderedus 
adversas Regem me di tatas Regio precepto exctecatus est. 
Finiólas etiam qui post eum Comes Palacii fait patala t i~ 
rannide adversas Regem sarrexit, et ab eo una cum sep~ 
temfiliis interrumptas est. Inter ea sapr adictas Rex Eccle-
siam condidit in memoriam Sanctte Maria in latere mon* 
tis Naurantii distantem ab Oveto dao millia passaum mira 
pukhritudinis atque decoris, Malta etiam non longe d su~ 
pradicta civitate condidit Falatia , et Balnea pulchra atqae 
decora : nam et adversas Sarracenos vis prtelavit et vic~ 
tor extitit. Completo autem anno Regni sai 7. Oveto in 
pace qtiievit.